[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.06.2011

г. Канск

№ 7-28
О назначении на должность главы администрации Канского района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 03.06.2011, на основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 37, 46, 62 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы администрации Канского района Куприянова Олега Викторовича.

2. Главе Канского района Красношапко Л.Н. заключить контракт с главой администрации Канского района Куприяновым Олегом Викторовичем не позднее четырнадцати дней со дня, следующего за днем вступления в силу настоящего Решения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Родная земля» и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Канский район.

Глава Канского района

Л.Н. Красношапко
10.06.2011